

**JASA Ejendomsselskab ApS**  
Thrigesvej 25, 3, 3, 7400 Herning

CVR-nr. 42 78 68 29

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

---

Jonas Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JASA Ejendomsselskab ApS  
Thrigesvej 25, 3, 3  
7400 Herning

CVR-nr.: 42 78 68 29  
Stiftet: 25. oktober 2021  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jonas Andersen  
Sebastian Andersen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje boliger og at drive virksomhed med dermed beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 115.116 kr. mod 111.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.389 kr. mod -1.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års negative resultat har selskabet tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere egenkapitalen gennem positiv indtjening fremadrettet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.116</b>	<b>111.736</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.999	-18.999
<b>Driftsresultat</b>	<b>96.117</b>	<b>92.737</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-74.803	-89.414
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.314</b>	<b>3.323</b>
2 Skat af årets resultat	-8.925	-4.920
<b>Årets resultat</b>	<b>12.389</b>	<b>-1.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.389</b>	<b>-1.597</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>1.828.406</u>	<u>1.847.405</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.406</u>	<u>1.847.405</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.828.406</u></b>	<b><u>1.847.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	15.595	24.520
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.778</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.373</u>	<u>24.520</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.373</u></b>	<b><u>24.520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.847.779</u></b>	<b><u>1.871.925</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-134.001</u>	<u>-146.390</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-94.001</u></b>	<b><u>-106.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Deposita	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.044.281	1.120.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.438	34.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	832.571	812.036
Anden gæld	<u>4.790</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.930.080</u>	<u>1.966.615</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.941.780</u></b>	<b><u>1.978.315</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.847.779</u></b>	<b><u>1.871.925</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-144.793	-104.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.597	-1.597
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-146.390	-106.390
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.389	12.389
	<b>40.000</b>	<b>-134.001</b>	<b>-94.001</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.925</u>	<u>4.920</u>
	<b><u>8.925</u></b>	<b><u>4.920</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.899.900</u>	<u>1.899.900</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.899.900</u></b>	<b><u>1.899.900</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-52.495	-33.496
Årets afskrivninger	<u>-18.999</u>	<u>-18.999</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-71.494</u></b>	<b><u>-52.495</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.828.406</u></b>	<b><u>1.847.405</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita i alt	11.700	11.700
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>11.700</u></b>	<b><u>11.700</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.305 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen.		